Processo n.º  4881/06

.

EDITAL N.º  57/2010

Dr. João Paulo Lima Barbosa de Melo, Vice-Presidente desta Câmara Municipal no uso da

competência que lhe foi delegada, torna público, por este meio, que Pereira, Costa &

Gameiros, Lda, contribuinte fiscal n.º 500846090, com sede na Avenida Victor Gallo, n.º 83,

Marinha Grande, vai proceder aos trabalhos de infraestruturas viárias relativos á execução

de estacionamento e passeio, reforço e/ou expansão da rede eléctrica, prolongamento da rede

pública de abastecimento de água e de drenagem de águas pluviais, a concretizar na Rua

Luís de Camões, freguesia de Santo António dos Olivais, no concelho de Coimbra, ao abrigo

do disposto no n.º 3 do artº. 25º do Regime Jurídico da Urbanização e da Edificação, anexo

ao Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de Dezembro, com as alterações que lhe foram introduzidas

pela Lei n.º 60/2007, de 04 de Setembro e no contexto do processo administrativo de licença

n.º 01/2006/4881.

O Director do Departamento de Gestão Urbanística e Renovação Urbana

Luís Manuel Carlos Leal, Engº

Coimbra, 16 de Abril de 2010

O Vice-Presidente

Dr. João Paulo Lima Barbosa de Melo